尼 議 事 第 3480号

平成29年９月12日

尼崎市議会議員 様

尼崎市議会議長

丸 岡 鉄 也

第２回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程について

平成２９年９月１２日開会の第２回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第２回尼崎市議会定例会議事日程（第１号）

平成２９年９月１２日 午前１０時３０分 開議

第1        会期の決定

第2 認定第 １号 平成２８年度尼崎市歳入歳出決算について

第3 認定第 ２号 平成２８年度尼崎市水道事業会計決算について

第4 認定第 ３号 平成２８年度尼崎市工業用水道事業会計決算について

第5 認定第 ４号 平成２８年度尼崎市下水道事業会計決算について

第6 認定第 ５号  平成２８年度尼崎市モーターボート競走事業会計決算について

第7 議案第７３号 尼崎市職員退職手当支給条例及び尼崎市教育職員の退職手当に関す

る条例の一部を改正する条例について

第8 議案第７４号 尼崎市乗合自動車特別乗車証交付条例の一部を改正する条例につい

          て

第9 議案第７５号 尼崎市公営企業の設置等に関する条例について

第10 議案第７１号 平成２９年度尼崎市一般会計補正予算（第２号）

第11 議案第７２号 平成２９年度尼崎市水道事業会計補正予算（第１号）

第12 議案第７６号 工事請負契約の変更について

第13 議案第７７号 工事請負契約の変更について

第14 議案第７８号 工事請負契約の変更について

第15 議案第７９号 工事請負契約の変更について

第16 議案第８０号 工事請負契約について

第17 議案第８１号 工事請負契約について

第18 議案第８２号 工事請負契約について

第19 議案第８３号 訴えの提起について

第20 議案第８４号 平成２８年度尼崎市下水道事業会計未処分利益剰余金の処分につい

          て

第21 議案第８５号 平成２８年度尼崎市水道事業会計未処分利益剰余金の処分について

第22 議案第８６号 平成２８年度尼崎市工業用水道事業会計未処分利益剰余金の処分に

ついて

第23 議案第８７号 平成２８年度尼崎市モーターボート競走事業会計未処分利益剰余金

の処分について

第24 陳情第 １号 老人福祉センター千代木園・福喜園の存続についての陳情

第25 陳情第 ２号 園田地区会館の島之内地域での存続等についての陳情

第26 陳情第 ３号 議会報告会の開催についての陳情

第27 陳情第 ４号 東園田地域での公共施設設置についての陳情

第28 陳情第 ５号 自校調理方式による中学校給食の実施についての陳情

第29 陳情第 ６号 富松保育所の民間移管についての陳情

第30 陳情第 ７号 塚口さんさんタウン南側のスロープについての陳情

第31 陳情第 ８号 子供の医療費無料制度の拡充についての陳情

第32 陳情第 ９号 身体障害者用のジェットバスの設置及び足こぎ三輪車購入費等の助

成措置についての陳情

第33        議員の派遣について

以 上